s?tor? auctoritates testatur: p?z quo illa ac
cidetia dicuntur agere i? virtute forme sb?e
lis: qz talis accidentia ex principiis vni orta
acceptum a foraz vni vt possit imutare maz
ad sibi foraz possit at assigri illa r?o qz acci
detia illa cu? no? fudet insu? possit dispone
re maz ad generat? sb?e. Ad c? evid?ntia sci
endu? qz ad generat? alia? p?scop? non su
ficit cor? sup?celet? i? o? gen?ratio? illaz
ste?cedere aia? sibi i? sp? N?a si sol? generat
vermes et mures et est pater pl?ctaz: ho? at
generat boiez et m? et sol: vt o?cie? et p?bie?
et pari? r?o leo generat leon? et m? et sol:
hz ip?ca et satata non solu? sibi sibi sibi sibi
et a sole. ignis. n. non solu? fit ab igne hz et
a motu motu. n. i? virtute corporis sup?cele
bris facit ad generat? ignis. Accidentia
g? vni poterit imutare aqua? ad suscep
tione forme vni: tam? qz remanet eis virtus
qz acceptum a principio vni in c? virtute hoc
agut tam? qz h? efficacit i? virtute corporis su
p?celestis quod sufficit ad productio? for
me vni mediante alteratione qz exercet acci
dencia vni sup? liquor? imutu? p?z ergo qz
non obstante qz accidentia vni non fudan
tur i? sb?a aliq? possit imutare maz ad gene
ratione? sb?e. quod declarare volebas?.

On obstante.

quod fuit cois p?b?z sibi non
esse possibile accidentiu? mixi
ones. poterit tam? accidenti
bus vni liquor? aliq? misceri. Declar
Sunt aut? cois p?b?z sibi qz passionis
mix? et accidentiu? nen est possibile
mix? et ostendit. p. p.: c. de m. Sed si mis
ceratur eoz motiu? et ex qz radice dicu? si
motiu? no? obviatur chatholice veritati
qz dicit? qz questione facta accidentia vni
remanent sine subiecto qbus p? liquor? ali
qz miscerin? ca? qz tangit. p. qz accident
iu? non est mixtio suitur qz non h?nt p?se
esse. uide c? de mix? et qz n?i albu? n?i dissili
n?i n?i alio? sepabilu? xigit misceri: et sub
dit cas? qz o? v?z mixtio? sepabile esse. pa
tionu? aut? vt ait nulla est sepabilis. Tota g?
ca? qz accidentia misceri non possunt est
qz sibi misceri. h? si berent esse separu? mi
sceri possunt. liquor? ergo aliq? misceri po
tent sacr? altaris non qz misceatur sangu
i? miscebatur accidentib? vni vt inocen. d.
Sunt n?i accidentia spata eo eoz poterit

esse mixto. Ne autem miscetur liquor sanguis quod non sit mixto non in dominibili: id circa si prius. Ge. dicitur quod sicut id est dominabile non sicut enim miscibile illa. Cum ergo sanguis Christi non sit sub sacra dominibili: quod si dividatur secundum illa sub quibus est sanguis Christi sub qualitate erit totus sanguis. Secunda ergo vini misceri possunt: quod sunt separabilia et propter exultetia; sed non sanguis. Sed si sic dicitur quod credimus beatus dicimus: duo dubia nobis occurunt.

Dicitur quod fieri possit talis mixtio: cum vnu et idem non possit habere et legatum et separatum. Si non liquor miscetur liquori ex illo mixtio sit vna superficies. sed si misceretur aliquis liquor illis accidentibus fieri ibi vna supercies. Et si illa superficies sine subiecto quod est sanguis contineat in subiecto. Sine subiecto quod sudaretur in subiecto. Secundo occurrit dubium utrum per ambo alterum liquorum ibi esse definit sanguis Christi. Primum dubium de facili soluitur: quod non est iudicium quod id est hoc diversas partes possit esse affirmare et negare. Eadem namque pars est per esse alba et huius alias nigra. Propter quod erit alba et non alba et nigra et non nigra sed non huius idem. Sic ut coiter potitur in uno liquorum misceretur accidentibus illis: et si ista vna superficies erit supercies illa in subiecto et non in subiecto. Sed non huius idem. Sed quantum ad unam partem erit in subiecto: quantum ad aliam non. Secundum vero dubium sic ab aliquo soluitur. Quod cum aliquis liquor miscetur accidentibus illis: definiat ibi esse sanguis Christi qui non est liquor appositus articulus. Propter quod si sit talis liquor quod possit attenuare oiam accidentia ista: nullo est sanguis. Si vero non sit liquor iste in tanta quantitate quod attingat ad oiam accidentia sed ad aliquam partem deficiat esse sanguis Christi in illa parte ubi accedit illi liquor. Sed istud non videtur posse stare quod si finis quod attigit liquor appositus sic definit ibi esse sanguis: cum semper liquor appositus aliquam partem in aliis parte definit ibi esse sanguis proprius quod auctor erit liquor in quo non est sanguis: et quod non augmentatur propter quod attigere de accidentibus illis quibus est sanguis: sanguis ad ultimum tam artius: et sub omnibus illis accidentibus definit esse sanguis. Si ergo tanta essent illa accidentia sub quibus est sanguis Christi quod repletet vnum dolium: si apponere retinet vna gulta vni vel alio alterius liquoris sub omnibus illis accidentibus definit esse sanguis Christi quod videtur abscondi. Notandum est quod sanguis Christi est sub sacra altaris quam diu est ibi species illius vini sub quibus est dictum

sanguis. Totus ergo mox est ibi definiens sanguis Christi quod mox est tolli species illius vini. Nam autem spectat ad species aliquod per corporum dupliciter. vel per hunc vel per dominicas materias. duplicitate. non per corporum caro vel aqua vel per aceros huius ut huius qualitates caris et aquae induceretur in una in quod est aqua vel ceteris: vel per dominicas materias quod ita modicum acciperetur de massa quod ibi suum non possit species aqua vel caris sic et duplicitate tolli per species illius vini: vel per huius aceros ut si introducatur ibi huius accidentia accidentia species vini vel per dominicos ut si adeo modicum acciperetur de illius specie quod ibi salvatur non possit species vini: quocumque aut isto ratiōne fieri ibi esse definiens sanguis Christi. Cum ergo aliquis liquor admiscetur accidentibus illis vel est filius vel Christus. Si filius non poterit ibi definiens species vini per aceros Christi: est ager et patiens in propria dictio esse dissimilis non filius poterit tamen ibi definiens species vini per dominicos Christi quod si ita liquor appositorum accidentibus illis sub quibus est sanguis Christi includetur adeo modicum quod ibi non possit refutari species vini in illa parte definiens esse sanguis Christi. nec valens obiectum quod per appositorum filii liquorum non possit adeo modicum de accidentibus illis includi in liquore apposito quod esse definiens species vini: quod non possit esse liquor appositorum filii non illud appositorum est vnu: et vnu est non per adeo modicum vini includi quod species vini defat. Nam sanguis Christi est sub specie vini non aliquid determinatis: propter quod non sufficit quod ibi remaneat species vini ut ibi sit sanguis Christi. Sed regitur quod remaneat talis species vini ut species illius vini quod est in sanguine Christi. Iz ergo non possit adeo modicum de illis accidentibus includi ita liquorum filiis appositorum quod ibi esse definiens species vini: poterit tamen ibi esse definire species talis vini quod sufficit ut esse definiens sanguis Christi: quod liquorum est filiis appositorum vno: ibi possit definire sanguis Christi: ut si ita modicum de illis accidentibus sub quibus est sanguis Christi clauderetur intra liquorum appositorum quod ibi salvatur non possit species talis vini. Sed si liquor appositorum esset Christus: duplicitate ibi possit definiens sanguis Christi: vel per dominicos Christi vel per dominicos predictas. In tanta numero. pte illorum accidentium definit esse sanguis Christi quantum in induceretur accidentia Christi: et est definiens esse b' sanguis in omni ea parte quod est clausa ita liquorum appositorum non possit ibi salvatur species talis vini.

Ex hoc autem salvatur de dicto: quod dicitur

quod per appositorum liquoris iter accidentia sacramenta sanguis Christi in tanta parte esse definiens dicitur sanguis Christi attigit liquor appositorum. dicitur non accepit illud attigere vel per dicta inclusio vel per huius aceros: propter quod non per appositorum quantitas licet quoris est quod ibi esse definiens totaliter sanguis Christi sunt liquoris huius filii species per appositorum liquoris alio iter accidentia sacramenta sanguis Christi ibi esse definiens de sanguis: et quod illos accidentia est mixta: quod declarare volebamus.

Proposito

De christus

sub utraque specie pais et vnu a fieri

deliberatur: quod ve uia cui dici per

quod per ipsius devote suscepimus nos

quod per viam tuam et via pacis ad gloriam et ad

amenum confortum angelorum: ad quod quod

proprio utribus peruenire non possumus.

Ereclamo domine Iesu ad cuius laudes et bo-

noris preciosa eucaristie mysterium quod inter-

cetera sacramenta est devotissimum sumendum

stauimus intelligentia pulchrius: continentia

santius: per quinquaginta theorematum te auxiliare

descripsi. Representans annum iubileum

cum per quingeniarum extensus fuimus a fuitu

te liberos faceret figuraz huius sacri miste-

rii per quod babetur peccatorum remissio per-

tendebat. Per hac ergo refectorum lancisum

me famulū tuum a dyaboli potestate redem-

ptum producas ad gloriam et ad vitam delecta-

bilem. cobortem angelicam: ad quam nos

ordinat tui corporis et sanguinis sacramen-

tum. Qui cum patre et spiritu sancto es unus de

us benedictus in secula seculorum. Amen.

tez non poterat. utrum non sacerdos officere valeat: et utrum degredi vel est hereticus officere possit. et utrum quis debet omni celebrazione: et utrum eucharistie et superiorum corporalis turpitudi impediatur: et utrum in azio vel in fermentatione offici debeat: et quibus rationibus Christus fecerit: certe talibus modicis difficultate munitis occultatur: et occultatur in fine theorematum assignati quod hoc sacramentum de viatico dicitur potest: quod in eo continetur totus Christus: quod est via vita et vita per ipsum. non deserte suceptum: et quod per viam vnam et tutam peruenimus ad proximam et ad amenum confortum angelorum: ad quod quod proprio utribus peruenire non possumus. Ereclamo domine Iesu ad cuius laudes et bonoris preciosa eucaristie mysterium quod inter cetera sacramenta est devotissimum sumendum stauimus intelligentia pulchrius: continentia sanitius: per quinquaginta theorematum te auxiliare descripsi. Representans annum iubileum cum per quingeniarum extensus fuimus a futuris liberis faceret figuraz huius sacri misteriis per quod babetur peccatorum remissio per tendebat. Per hanc ergo refectorum lancisum me famulum tuum a dyaboli potestate redemptum producas ad gloriam et ad vitam delectabilem. cobortem angelicam: ad quam nos ordinat tui corporis et sanguinis sacramentum. Qui cum patre et spiritu sancto es unus deus benedictus in secula seculorum. Amen.

Anno gratiae 1481. xv septembri. hoc opus feliciter bono ieiunio est ipsius diligenti et cura sacre theologie. Magistrus Iohannes de ripis Auentus sancti Iacobi de bono posuit: Et venerabilis lectoris fratris Simonis de Hungaria ordinis domini Augustini. Operi vero et ingenio: AD: Balcanarum de byzantia.